
1394/2

1394/24

1394/4

1399/1

24/10

24/9

22 st.

1432/1

47

23 st.

3 st.

4 st.

52 st.

22

24/12

6/1 st.

7/3 st.

7/1st.

8 st.

24/2

24/2

131

23

A

D

X

K1

CH1

G1

F1

H1

E1

S1

S1

S1

W1

1,0

1,8

1,0

0,8

1,2

0 10 20m

1,5

1,8

X1

U1

V1

R1

C

B

E

F

1428

13

14

46

37

38

39

42

44

43

47

48

50

51

4

1

2

3

6

36

40

41

45

55

54

53

J1

I1

7

L1

T1

49

Y1

1394/24 1432/1

katastrální mapa, čísla obecních parcel zeleně, jiné vlastnictví šedě

stav podle ortofotomapy

hranice řešeného území

solitérní strom jehličnatý - číslo podle inventarizační tabulky

solitérní strom listnatý - číslo podle inventarizační tabulky

solitérní keř jehličnatý

solitérní keř listnatý

skupina dřevin zapojená nebo živý plot

dřeviny a skupiny dřevin k odstranění vč. pařezů s výjimkou těchto jedinců a skupin:

8, 9, 10, 12, 12a, 43, 44, 51, 52, P, X1 část, Y1 část

ruderální porost k odstranění

vyšlapaná cesta

skládka komunálního odpadu k odstranění

kamenný taras místy porušený, zarostlý ruderálním porostem, mechem a nálety dřevin,

sítě E.ON nadzemní vedení VN

kanalizace orientační zákres

vodovod orientační zákres

DETAILNÍ LEGENDA JE NA VÝKRESE Č. 3

kamenný taras místy porušený, zarostlý ruderálním porostem, mechem a nálety dřevin,

čísla vyjadřují přibližnou výšku koruny tarasu nad úrovní cesty v daném místě - není to

absolutní výška tarasu, protože někde se terén od cesty k tarasu zvedá

sítě E.ON nadzemní vedení NN

sítě E.ON podzemní vedení NN

Obsah:

Formát:  

Č.výkr.:  

Ing. Eva Jonešová 

Kreslila:            

Akce:

Číslo paré: 

IČ 466 51 322

Ing. Eva Jonešová

Zahradní a krajinářská architektura

Putimov 75, 393 01 Pelhřimov

Datum:       I. 2018

Vypracovala:     

   2 x A4

Veřejná prostranství v obci Loučky

Ing. Eva Jonešová                                                             

stav cesta

Místo:    

Vílanec - Loučky

Měřítko:     1 : 1000

2

POZNÁMKA: INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ A PŘED ZAČÁTKEM    

PRACÍ JE NUTNO NECHAT VYTÝČIT SÍTĚ JEJICH SPRÁVCI A DODRŽOVAT JEJICH POKYNY

LEGENDA:


